2021 年１月 29 日

各  位
 会 社 名： 株式会社 小 野 測 器

 代表者名： 取締役社長 安井 哲夫
 （コード番号 6858 東証第一部）

 問合せ先：
執行役員
経営企画室長

前山 剛輝

  （TEL．045-476-9706）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、2021年１月29日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動について内定

いたしましたので、お知らせいたします。

 2021年３月16日開催の当社第67回定時株主総会およびその後の取締役会において決定する予定で

す。

記

１．異動の理由

激変する産業構造や社会環境・時代の変化に迅速に対応する体制を強化するため、経営トップの

若返りと経営陣の強化を図り、新たな経営体制のもと、2022年から始める次期中期経営計画の策定、

および実行を担い、当社グループの持続的な成長と企業価値向上・社会への貢献をより一層推進す

るためであります。

２．異動の内容

氏 名 新 旧

安井 哲夫  代表取締役・取締役会長 代表取締役・取締役社長

大越 祐史  代表取締役・取締役社長 取締役

３．新任代表取締役社長の略歴

氏 名  大越 祐史

生 年 月 日  1963年２月９日生

所有株式数   7,300株

略 歴   1985年４月  当社入社
2009年４月 当社執行役員原価統制部長
2013年１月 株式会社小野測器宇都宮代表取締役・取締役社長
2015年３月 当社取締役管理本部担当主幹

同年４月 当社取締役営業本部長
2017年４月 当社取締役上席執行役員，電子計測事業担当

電子計測事業本部長，宇都宮テクニカル&プロダクトセンター長
2020年４月 当社取締役上席執行役員，経営管理領域担当，内部統制担当，

品質保証、環境･５Ｓ・ＣＭＭＩ担当
経営管理本部長（現任）

４． 異動予定日

2021年３月16日

以上